
SHTOJCA B 

 

DEKLARATA PËR SHMANGIEN E KONFLIKTIT TË INTERESIT 

 
STEMA E ORGANIZATËS DHE PARTNERËVE QË ZBATOJNË PROJEKTIN 

 

 

Me anë të kësaj deklarate deklaroj se në pozicionin tim si (zgjidh një nga alternativat më poshtë): 

• anëtar i bordit drejtues të organizatës 

• anëtar i asamblesë apo organeve të tjera vendimmarrëse të organizatës 

• drejtues apo punonjës i organizatës 

unë dhe /ose personat e lidhur1 me mua, nuk jemi të punësuar pranë Bashkisë 

______________________________ apo institucione të tjera në varësi të saj (përfshirë këtu edhe 

pozicione të zgjedhura sipas seksionit 4, të Udhëzuesit për aplikantët – organizatat e shoqërisë 

civile (OShC-të) në kuadër të Thirrjes së parë publike për projekt propozime në Programin Rajonal 

për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor 3 (ReLOaD3) 

 

DEKLARATA E BËRË NGA: 

 

Nr Emri mbiemri Pozicioni në organizatë Nënshkrimi  
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Data, vendi 

Vula e OShC 

 
1 Sipas dispozitave të Ligjit Nr. 9367, datë 7.4.2005, “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
funksioneve publike”. Qëllimi i këtij ligji është garantimi i një vendimmarrjeje të paanshme, transparente, në 
interesin më të mirë të mundshëm të publikut e të besimit të tij ndaj institucioneve publike, nëpërmjet parandalimit 
të konfliktit ndërmjet interesave publikë dhe atyre privatë të një zyrtari në ushtrimin e funksioneve të veta. Për më 
shumë informacion, lutemi referojuni dispozitave të ligjit.  


